para acompanhamento do cumprimento da cota de serviços na forma pactuada em decisão colegiada 

e no prazo estabelecido na CLÁUSULA QUINTA deste instrumento. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE REPASSE 

5.1 – O valor global do presente CONTRATO é de R$ 144.414,90 (cento e quarenta e quatro mil, 

quatrocentos e quatorze reais e noventa centavos), representando 12/12 do valor anual, dividido em 

cotas financeiras mensais ou cota única, que deverão ser quitadas até a data limite de 23/12/2026, 

conforme valor da cota financeira da gestão associada de serviços de saúde no modelo de governança